[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МО  «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От______ 2017г.                        п. Залари                                        №______

Об информации по исполнению бюджета
МО «Заларинский район» за 1 полугодие 2017 года
      На основании статьи 62  Устава  муниципального образования  «Заларинский район», Положением   «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Заларинский район», утверждённого решением районной Думы  от 28.02.2008 года №73/1 рассмотрев информацию Комитета  по финансам администрации МО «Заларинский район», районная Дума
                                                  РЕШИЛА:
1. Информацию по исполнению бюджета муниципального образования «Заларинский район» за 1 полугодие   2017 года принять к сведению.

Председатель Думы муниципального
образования «Заларинский район»                                   А.Н. Кобешев